accesso alla proprietà in comune di altra unità immobiliare. 
Quanto sopra è identificato al Catasto Fabbricati come Foglio: 7 Particella: 283 
(abitazione) e Foglio: 7 Particella: 617 (magazzino) + Catasto Terreni Foglio: 7 
Particella: 74 (cortile di accesso in comune). 

Valore base d’Asta : € 37.000,00 (trentasettemila  euro) 

Si specifica che è stato utilizzato il valore minimo dell’OMI per stato di conservazione 
normale decrementato del -50% in considerazione dello stato dell’immobile. È stato 
quindi applicato un decremento del – 15 % così come indicato dall’ufficio per assenza